تحلیل ژورنالیست

۵۷

دی ماه ۱۳۹۹
هیأت‌رئیس‌رسانگان اسلام

شود، ترامپ به رغم التماس برای مذاکره برای فریب افکار عمومی و فعالان سیاسی در ایران و یا وعده توافق با ایران بعد از پیروزی در انتخابات برای جامعه آمریکا، در کمتر از سه ماه تا انتخابات سوم نوامبر ۲۰۲۰ (سیزدهم آبان ۱۳۹۹) به شدت نگران شکست خود در انتخابات بود.

مروری بر مواضع نظریه پردازان، کانون‌های تفکر و اندیشکده‌های آمریکایی بیانگر آن است که بسیاری از آنها روند کاهنده محبوبیت ترامپ در میان رأی‌دهندگان آمریکایی را ناشی از شکست در برابر ایران دانسته و بر این نکته اعتراف می‌کنند که ترامپ در راهبرد فشار حداکثری علیه ایران به پایان خط رسیده و درخواست مذاکره او نیز ناشی از این شرایط بحران زده داخلی است.